
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDt:NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 510 ,DE 2001

-- ----J

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- DISPENSAR GETÚLIO SOARES NOVAES FROTA, dos encargos
de substituto eventual do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, do Gabinete da
Presidência, no período de 22/12/2001 a 31/01/2002.

11- DESIGNAR CARLOS RIBEIRO LIMA, matrícula nO 13.749-20,
Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, para substituir o Chefe de Gabinete,
CNE, do Gabinete da Presidência, no período de 22/12/2001 a 31/01/2002.

Brasília, 20 de dezembro de 2001.
I

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mai1: gmd@cl.df.gov.br


